[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
[bookmark: _GoBack]__06.02.2023 г. №_68_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района и администрации Осинского муниципального района», утвержденной постановлением мэра  Осинского  муниципального района от 30 сентября 2019 года  № 619, в  соответствие с Решениями Думы Осинского муниципального района №192 от 28.12.2022г. «О внесении изменений в Решение Думы Осинского муниципального района  №128 от 22 декабря 2021 года «О  бюджете Осинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», №193 от 28.12.2021г.» О бюджете Осинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов»,  в соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Осинского муниципального района от 01.09.2021 года № 527,  руководствуясь абзацем 4 пункта 2 статьи  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района, администрации Осинского муниципального района», утвержденную постановлением мэра  Осинского  муниципального района от 30 сентября 2019 года  № 619 (далее-Программа):
1.1. в пункте 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение
программы

	Общий объем финансирования составляет 429993,57 тыс. рублей. В том числе:
2020год – 66241,17 тыс. рублей;
2021 год – 70495,70 тыс. рублей;
2022 год – 82216,50 тыс. рублей;
2023 год – 89354,40 тыс. рублей;
2024 год – 51993,30 тыс. рублей;
2025 год – 69692,50 тыс. рублей;

1.2. Пункт 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы  «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района, администрации Осинского муниципального района» Программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования составляет 429993,57 тыс. рублей. В том числе:
2020 год – 66241,17 тыс. рублей;
2021 год – 70495,70 тыс. рублей;
2022 год – 82216,5 тыс. рублей;
2023 год – 89354,40 тыс. рублей;
2024 год – 51993,30 тыс. рублей;
2025 год – 69692,50 тыс. рублей.
2. Приложение 3,4 к муниципальной программе изложить в новой редакции. Приложение 3,4.
3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                           	                  В.М. Мантыков

Подготовила:   						       О.Л. Костюха

Согласовано:                                                                      Г.С. Бардамов

image1.jpeg